[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» февраля 2023 года	№ 4

О назначении ответственного сотрудника

1. Назначить сотрудником, ответственным за работу в государственном адресном реестре «ФИАС» —  специалиста администрации сельского поселения «Икшицкое» Суханову Елену Александровну
Наделить ее полномочиями по выполнению	в государственном  адресном реестре:
· формирование и размещение сведений о присвоении объекту адресации  адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре
· подписание размещаемых в государственном адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании
· формирование решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса
· формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа
· подписание заявок па регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа
· получение и рассмотрение уведомлений и протоколов.
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                             И.Г. Резанова

image1.png